
ZARZĄDZENIE NR 272/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej w sprawie 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego nr 1 w Suwałkach, ul. Przytorowa 8 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 238/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 w Suwałkach, ul. Przytorowa 8, wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący) – 

Roman Waldemar Rynkowski,”; 
2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) przedstawiciel organu prowadzącego – Dorota Sidorowicz,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 97C312C3-7FDC-4138-B474-9825C5997932. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


